
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 138 del 18-11-2023 

 

 
C O M U N E  D I  V I G A S I O  

Provincia di Verona 
 

 
 

COPIA 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. 138 del 18-11-2023 

 

OGGETTO ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DI BENI E SERVIZI 
2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 37 C.1,2. 3 DEL D.LGS N. 36/2023. 

 
Oggi  diciotto del mese di novembre dell'anno  duemilaventitre alle ore 10:00, 
convocata in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 
TOSI EDDI Sindaco Presente 
CAMPEDELLI DIEGO Assessore Presente 
MERLINI CORRADO Assessore Presente 
MOSELE NICOLE Assessore Presente 
ZAFFANI STEFANIA Assessore Presente 
 

     5    0 
 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario Avv. Puzzo Carmela. 
 
TOSI EDDI nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
Il Sindaco premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 

  



COMUNE DI VIGASIO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 138 del 18-11-2023  

 

OGGETTO ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DI BENI E SERVIZI 
2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 37 C.1,2. 3 DEL D.LGS N. 36/2023. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RILEVATA la propria competenza in base al combinato disposto degli artt. 42 e 48, 
commi 2 e 3, del D.lgs. 267/2000; 
 

VISTO il D.Lgs. 31 marzo n.36/2023 ed in particolare l’articolo 37 il quale: 
- al comma 1 prevede, che le amministrazioni aggiudicatrici adottino il programma 
triennale dei lavori pubblici ed il programma triennale degli acquisti di beni e servizi; 
- il comma 3 prevede come: “Il programma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi 
aggiornamenti annuali indicano gli acquisti di importo stimato pari o superiore alla soglia di 
cui all’articolo 50, comma 1, lettera b).”; 
 

RICHIAMATO l’art. 6 dell’allegato I.5 del D.Lgs. 36/2023 in particolare i commi 1 e 2 
i quali prevedono che 
“1. Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, secondo i propri ordinamenti e fatte salve le 
competenze legislative e regolamentari delle regioni e delle province autonome in materia, 
adottano, nel rispetto di quanto previsto dall'articolo 37 comma 1, del codice, il programma 
triennale degli acquisti di forniture e servizi nonché i relativi elenchi annuali e 
aggiornamenti annuali sulla base degli schemi-tipo annessi al presente allegato. Le 
stazioni appaltanti e gli enti concedenti, ai fini della predisposizione del programma 
triennale degli acquisti di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti 
annuali, consultano, ove disponibili, le pianificazioni delle attività dei soggetti aggregatori e 
delle centrali di committenza, anche ai fini del rispetto degli obblighi di utilizzo di strumenti 
di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento 
della spesa. 
2. Gli schemi-tipo per la programmazione triennale degli acquisti di forniture e servizi sono 
costituiti dalle seguenti schede: 
G: quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, articolate per 
annualità e fonte di finanziamento; 
H: elenco degli acquisti del programma con indicazione degli elementi essenziali per la 
loro individuazione. Nella scheda sono indicati le forniture e i servizi connessi a un lavoro 
di cui agli articoli da 3 a 5, riportandone il relativo CUP, ove previsto; 
I: elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione triennale nei casi 
previsti dall’articolo 7, comma 3. 
 

RICHIAMATO inoltre l’art. 1, commi 512 della legge di stabilità 2016 (l. 208/2015) 
secondo cui “al fine di garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni 
e servizi informatici e di connettività, fermi restando gli obblighi di acquisizione 
centralizzata previsti per i beni e servizi dalla normativa vigente, le amministrazioni 
pubbliche e le società inserite nel conto economico consolidato della pubblica 
amministrazione, come individuate dall'Istituto nazionale di statistica (ISTAT) ai sensi 
dell'articolo 1 della legge 31 dicembre 2009, n. 196, provvedono ai propri 
approvvigionamenti esclusivamente tramite Consip SpA o i soggetti aggregatori, ivi 
comprese le centrali di committenza regionali, per i beni e i servizi disponibili presso gli 
stessi soggetti”; 
 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#037


COMUNE DI VIGASIO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 138 del 18-11-2023  

PRECISATO che ai sensi dell’art. 6, comma 12 dell’allegato I.5 del D.Lgs. 36/2023, 
l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato superiore a 1 milione di 
euro, che le stazioni appaltanti e gli enti concedenti prevedono di inserire nel programma 
triennale, è comunicato dalle medesime amministrazioni, entro il mese di ottobre, al 
Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto-legge 24 
aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, con le 
modalità indicate all'articolo 7, comma 5, del presente allegato 
 

PRESO ATTO che non sono previste acquisizioni di forniture e servizi d'importo 
superiore a 1 milione di euro, comprese quelle aggiudicate negli esercizi precedenti ed in 
corso di esecuzione, da trasmettere al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori presso il 
Ministero dell’Economia e delle Finanze; 
 

CONSIDERATO che il bilancio di previsione finanziario deve essere redatto 
secondo il principio della competenza potenziata e devono essere iscritte le spese in 
relazione agli esercizi di scadenza dell’obbligazione; 
 

ACQUISITO, allo scopo, lo schema di programma triennale di beni e servizi degli 
anni 2024/2025, redatto dal Responsabile dell’Area affari generali, sulla base delle 
proposte ed informazioni formulate dai responsabili di area, di cui all’allegato sub a), così 
composto: 
- Scheda G: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL 
PROGRAMMA; 
- Scheda H: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA; 
- Scheda I: TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2025/2026 
DELL'AMMINISTRAZIONE ; 
 

RICHIAMATI inoltre: 
- il D.Lgs. n.118/2011, con il quale è stata approvata la riforma dell’ordinamento contabile 
delle regioni e degli enti locali nota come “armonizzazione”, ed in particolare l’articolo 1, 
comma 1, il quale prevede l’entrata in vigore del nuovo ordinamento a decorrere dal 1° 
gennaio 2015;  
- il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2 al D.lgs. n. 118 del 23 
giugno 2011), il quale prevede che tutte le obbligazioni giuridicamente perfezionate attive 
e passive, che danno luogo a entrate e spese per l’ente, devono essere imputate a 
bilancio quando l’obbligazione viene a scadenza, secondo un cronoprogramma 
contenente i tempi di attuazione; 
 

CONSIDERATO che il programma triennale di beni e servizi ed i relativi 
aggiornamenti sono comunicati alle strutture ed agli uffici preposti al controllo di gestione; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 
VISTO il D.Lgs. n. 36/2023; 
VISTO l’allegato I.5 del D.Lgs. 36/2023; 
VISTO lo Statuto comunale; 

 
ACQUISITI ED ALLEGATI i pareri relativi alla regolarità tecnica e contabile del 

presente atto, ai sensi dell’art 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 
 

RITENUTO di provvedere in merito; 
 



COMUNE DI VIGASIO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 138 del 18-11-2023  

 Con voti unanimi favorevoli. 
 

DELIBERA 
 

 
1. di adottare, ai sensi dell’articolo 37, commi 1 e 3 del D.lgs. n. 36/2023, lo schema del 
programma triennale di beni e servizi e relativo agli anni 2024/2026 secondo il contenuto 
delle schede redatte ai sensi dell’allegato I.5 del medesimo decreto, allegate al presente 
atto per farne parte integrante e sostanziale; 
 
2. di dare atto che, ai sensi dell’art. 37, comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023, lo schema del 
programma triennale di beni e servizi verrà pubblicato sul sito istituzionale del Comune e 
nella Banca nazionale dei contratti pubblici; 

 
3. di dare atto che le risorse per il finanziamento degli interventi ricompresi nel programma 
triennale degli acquisti di beni e servizi 2024/2026. saranno previste in sede di stesura del 
bilancio di previsione 2024/2025; 
 
4.di dichiarare, con ulteriore e separata votazione espressa in forma unanime e palese, il 
presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs.n. 
267/2000. 
 
 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 146 del 11-
11-2023 ed allegati alla presente deliberazione. 
  



COMUNE DI VIGASIO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 138 del 18-11-2023  

 

OGGETTO ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DI BENI E SERVIZI 
2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 37 C.1,2. 3 DEL D.LGS N. 36/2023. 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL Sindaco IL Segretario 

F.to  TOSI EDDI F.to Avv. Puzzo Carmela 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 

conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 
s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 
 
  



COMUNE DI VIGASIO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 138 del 18-11-2023  

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DI BENI E SERVIZI 
2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 37 C.1,2. 3 DEL D.LGS N. 
36/2023. 

 
 

REG. TEC. SEGRETERIA 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 17-11-23 
Il Responsabile del servizio 

F.to Morelato Sabina 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 
  



COMUNE DI VIGASIO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 138 del 18-11-2023  

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DI BENI E SERVIZI 
2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 37 C.1,2. 3 DEL D.LGS N. 
36/2023. 

 
 

Regolarità Contabile 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 17-11-23 
Il Responsabile del servizio 

F.to Zanella Rosanna Norma 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 
  



COMUNE DI VIGASIO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 138 del 18-11-2023  

 
 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 138 del 18-11-2023 

 
 

Oggetto: ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DI BENI E SERVIZI 
2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 37 C.1,2. 3 DEL D.LGS N. 
36/2023. 

 
 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del 
comune per la prescritta pubblicazione dal 24-11-2023 fino al 09-12-2023 con numero di 
registrazione 901. 
 
 
 
COMUNE DI VIGASIO li 24-11-
2023 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
  



COMUNE DI VIGASIO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 138 del 18-11-2023  

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 138 del 18-11-2023 
 
 

Oggetto: ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DI BENI E SERVIZI 
2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 37 C.1,2. 3 DEL D.LGS N. 
36/2023. 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo 
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi 
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
COMUNE DI VIGASIO li 05-12-
2023 

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 



codice AUSA denominazione

Importo Tipologia

490.000,00 € 1.185.000,00 € 1.195.000,00 € 490.000,00 € 0,00 €

Note
(1) Codice CUI = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l’intervento è stato inserito + progressivo di cinque cifre della prima annualità del primo programma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6, comma 4)
(3) Compilare se nella colonna “Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi” si è risposto “SI” e se nella colonna “Codice CUP” non è stato riportato il CUP in quanto non presente
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’articolo 3, comma 1, lettera s), dell’allegato I.1
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F = CPV<45 o 48, S: CPV> 48di cui all'articolo 3 , comma 1, lett. s) del D.Lgs. N.36/2023
(6) Indica il livello di priorità di cui all’articolo 6, commi 10 e 11 di cui all'articolo 2, comma 1, lett. D) del D.Lgs. N.36/2023
(7) Riporta nome e cognome del responsabile unico del progetto 13 dell'All.to I.5 al D.Lgs. N.36/2023
(8) Importo complessivo ai sensi dell’articolo 6, comma 5, ivi incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualità4,comma 6, All.to I.5, D.Lgs. N.36/2023 in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito
(9) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo All.to I.5 del D.Lgs. N.36/2023 ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (cfr. art. 8)
(11) ) Indica se l’acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d’anno ai sensi dell’articolo 7, commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(12)  La somma è calcolata al netto dell’importo degli acquisti ricompresi nell’importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi commi 9 e 11 dell'All.to I.5 del D.Lgs. N.36/2023dell'All.to I.5 del D.Lgs. N.36/2023

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. modifica ex art. 7, comma 8, lett. b)
2. modifica ex art. 7, comma 8, lett. c)
3. modifica ex art. 7, comma 8, lett. d)
4. modifica ex art. 7, comma 8, lett. e)
5. modifica ex art. 7, comma 9

annualità successive

300.000,00 €

190.000,00 € 190.000,00 € 190.000,00 €

0,00 €

Tabella H.1

145.000,00 € 148.000,00 €80014290235202500005 8001429238 NO Area affari generali

330.000,00 € 335.000,00 €80014290235202500004 8001429237 NO Area affari generali

80014290235202300002 8001429235 NO

300.000,00 € 300.000,00 €

Area economico-finanziara

Prima
annualità del

primo
programma

nel quale
l'intervento è
stato inserito

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
ricompreso

(3)

CPV (5)

NO2024

Descrizione 
dell'acquisto

Livello di 
priorità (6)

Primo anno 
2024

Secondo anno 
2025

Terzo anno 
2026

Costi su 
annualità 

successive

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (8)

Totale (8)

Apporto di capitale privato (9)

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2025
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VIGASIO
ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Numero intervento CUI (1) Cod. fiscale Amm.ne (2) Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione
di lavori,

forniture e servizi

Lotto funzionale (4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
(Regione/i)

Settore
Acquisito aggiunto o variato a seguito di 

modifica programma (11)

NO Area affari generali

sì

sì

si

Tabella H.2

2023

2023

2025

2025

2025

80014290235202300003 8001429236

80014290235202300001 8001429235

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Ulteriori dati (campi da compilare non visualizzati nel Programma triennale)
Responsabile del progetto

Area economico-finanziara

Codice fiscale del responsabile del progetto
Quadro delle risorse necessarie per la realizzazione dell'intervento
tipologia di risorsa primo anno secondo anno terzo anno

0,00 € 0,00 €

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 202 del Codice 0,00 € 0,00 € 0,00 €

stanziamento di bilancio 0,00 € 0,00 € 0,00 €
finanziamenti ai sensi dell'art. 3 del DL 310/1990 convertito dalla L. 403/1990 0,00 €

300.000,00 €

132.000,00 € 134.000,00 €

190.000,00 € Consorzio CEV

CENTRALE Dl COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARÀ RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA Dl AFFIDAMENTO

(10)

295251 Consorzio CEV

295252

Rosanna Norma Zanella

Rosanna Norma Zanella

Morelato Sabina

L'acquisto è relativo a 
nuovo affidamento di 

contratto in essere

si

si

Responsabile Unico del 
Progetto (7)

Durata 
dell'affidamento

Morelato Sabina

Morelato Sabina

2024

2025

2025

2025

1

1

1

1

1

24100000-5

60130000-8

55524000-9

80340000-9

Fornitura energia 
elettrica

Fornitura gas naturale 

Servizio trasporto 
scolastico

Serviizio mensa

Servizi speciali di 
istruzione

Altra tipologia 0,00 € 0,00 € 0,00 €

12

12

24

24

24

65310000-9

80014290235202500006 8001429239 2025 2025 NO Area affari generali 90919000-2
Servizi custodia e 

pulizia
1 Morelato Sabina 24 si 88.000,00 € 88.000,00 €



Primo anno Secondo anno Terzo anno
0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 €

490.000,00 € 1.185.000,00 € 1.195.000,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 €

490.000,00 € 1.185.000,00 € 1.195.000,00 €

Note
Area affari generali Sabina Morelato

Totale 2.870.000,00 €

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui alla scheda D.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delel tre annualità

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, 
n. 310, convertito con modificazioni della legge 22 dicembre 1990, n. 403

0,00 €

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 €
altro 0,00 €

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrattazione di mutuo 0,00 €
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 €
stanziamenti di bilancio 2.870.000,00 €

SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VIGASIO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE
Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria (1)
Importo Totale (2)

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 €



(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma 
Sabina Morelato

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISITI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI. AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VIGASIO

Codice Unico 
Intervento - CUI

CUP Descrizione acquisto Importo intervento Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento 

non è riproposto (1)


